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VII posiedzenie Komitetu Sterującego
międzynarodowego projektu „KEEP ON”

23 maja 2022 r. odbyło się VII posiedzenie Komitetu Sterującego
międzynarodowego projektu „KEEP ON – Effective policies for durable and self-
sustainable projects in the cultural heritage sector”, czyli skuteczne polityki
regionu dla zapewnienia trwałości i zwiększonej efektywności projektów z sektora
dziedzictwa kulturowego. Spotkanie odbyło się w formie online.

Partnerzy projektu z krajów takich jak Chorwacja, Grecja, Holandia, Hiszpania, Polska,
Portugalia i Włochy, omawiali aktywność w obszarze działań zrealizowanych w ostatnim
semestrze. Lider projektu skupił się na aktualnych wskaźnikach, wydatkowaniu środków
przez poszczególnych partnerów oraz merytoryczny zakres dotychczasowych inicjatyw w
ostatnim okresie sprawozdawczym.

Znaczna część posiedzenia Komitetu Sterującego poświęcona była monitoringowi
zaproponowanych działań w dokumentach poszczególnych partnerów, czyli Regionalnych
Planach Działania. Dokument zakłada analizę i poprawę polityki regionalnej w sektorze
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dziedzictwa kulturowego. Zakres zidentyfikowanych trzech działań w planie działań
Województwa Świętokrzyskiego opiera się na dotychczasowych doświadczeniach oraz
dobrych praktykach z zakresu trwałości i zrównoważonego rozwoju w ochronie i
wykorzystaniu dziedzictwa kulturowego wypracowanych podczas wdrażania projektu Keep
On.

W spotkaniu uczestniczyła Liliana Krężołek, koordynator wdrażanego projektu „Keep On”,
pracownik Oddziału ds. Promocji Gospodarczej Regionu Departamentu Inwestycji i Rozwoju
Urzędu Marszałkowskiego Woj. Świętokrzyskiego w Kielcach.

Projekt KEEP ON realizowany jest w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego, Programu Interreg Europa 2014-2020 w partnerstwie z siedmioma krajami
europejskimi, gdzie Województwo Świętokrzyskie – Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego jest jedynym polskim partnerem projektu.


